

Nanaji Deshmukh Veterinary Science University, Jabalpur (M.P.)

No. 186/F/Vety./2023

Date 06/02/2023

Notice for spot counseling (Offline) for admission in B.V.Sc. & A.H. 2022-23

The Spot counseling (Offline) for admission in B.V.Sc. & A.H. 2022-23 in remaining vacant seats will be held as under:

Degree Programme	Date	Qualifying examination	Venue	time
B.V.Sc. & A.H. (5½ years)	13.02.2023 and in case of vacant seats availability 14.02.2023	PV&FT-2022/ NEET-2022	Auditorium, Veterinary College, South Civil Lines, Jabalpur (M.P.)	11.00 a.m.

- For free seats M.P. domicile candidates only and for payment seats both M.P. domicile and other state candidates are eligible for admission.
- For details, rules and vacant seats visit University website: www.ndvsu.org

Registrar



नानाजी देशमुख पशुचिकित्सा विज्ञान विश्वविद्यालय, जबलपुर (म.प्र.)

क्रमांक-151/प.वि./अ.स./2023

दिनांक 03.02.2023

स्पॉट काउंसिलिंग (ऑफलाइन) हेतु सूचना

अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि ऑनलाइन काउंसिलिंग के पश्चात् शेष रिक्त सीटों हेतु स्पॉट काउंसिलिंग (ऑफलाइन) निम्नानुसार होगी।

पाठ्यक्रम	दिनांक	अर्हताकारी परीक्षा	स्थान	समय
B.V.Sc. & A.H. (5½ Years)	13.02.2023 एवं सीट रिक्त रहने पर 14.02.2023	PV & FT-2022/ NEET-2022	सभागार, पशुचिकित्सा एवं पशुपालन महाविद्यालय, साउथ सिविल लाइन, जबलपुर (म.प्र.)-482001	सुबह 11.00 बजे

रिक्त सीटों एवं अन्य शर्तों की विस्तृत जानकारी विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.ndvsu.org पर अवलोकन करने के पश्चात् ही पात्र अभ्यर्थी स्वयं सम्मिलित होंगे।

कुलसचिव